PHC 53 U09

Beginn:
BegriiBung:
Spielzeit
Verzégerung:
Gesamt:

08:40

00:20

00:10

00:02

00:12

Die Knallfrésche Ellingen

Die Lattenkracher Thalmassing
Knorpelschaden Berolzheim

Uhr
Minuten
Minuten
Minute(n)
Minuten

Spieler UFC Ellingen:

Jan Ulbrich, Patrick Disterer, Luca Strahm, Liam Vogt, Bastian Wachtler, Luca Meyer

Andras Eibl, Samuel Hantschmann, Florian Miller, Jakob Weber, Jonathan Wirth, Fynn Groimann

SG Mini Limes Kickers Theilenhofen / Pfofeld
Los Filigranos Ettenstatt / Fiegenstall / Bergen
Hipster 2.0 SG Wettelsheim / Auernheim / Treuchtlingen

Von:

09:00
09:12
09:24
09:36
09:48
10:00
10:12
10:24
10:36
10:48
11:00
11:12
11:24
11:36
11:48

Bis:

09:10
09:22
09:34
09:46
09:58
10:10
10:22
10:34
10:46
10:58
11:10
11:22
11:34
11:46
11:58

Team 1 Team 2

Erge

bni

S:

Die Lattenkracher Thalmassing Knorpelschaden Berolzheim

SG Mini Limes Kickers Theilenhofen / Pfo Los Filigranos Ettenstatt / Fiegenstall / Bel

Hipster 2.0 SG Wettelsheim / Auernheim / Die Knallfrosche Ellingen

Knorpelschaden Berolzheim SG Mini Limes Kickers Theilenhofen / Pfof

Los Filigranos Ettenstatt / Fiegenstall / Be Hipster 2.0 SG Wettelsheim / Auernheim /

Die Lattenkracher Thalmassing Die Knallfrésche Ellingen

SG Mini Limes Kickers Theilenhofen / Pfo Hipster 2.0 SG Wettelsheim / Auernheim /]

Los Filigranos Ettenstatt / Fiegenstall / Be Die Lattenkracher Thalméssing

Knorpelschaden Berolzheim Die Knallfrésche Ellingen

Hipster 2.0 SG Wettelsheim / Auernheim / Die Lattenkracher Thalméssing

Los Filigranos Ettenstatt / Fiegenstall / Be Knorpelschaden Berolzheim

Die Knallfrésche Ellingen SG Mini Limes Kickers Theilenhofen / Pfof

Hipster 2.0 SG Wettelsheim / Auernheim / Knorpelschaden Berolzheim

SG Mini Limes Kickers Theilenhofen / Pfo Die Lattenkracher Thalméssing

Die Knallfrésche Ellingen Los Filigranos Ettenstatt / Fiegenstall / Bei

Olo|O|=|P|O|=|W|h|=|h|=|OC|0|=

= WININ|O|=|N|C|O|N|O|W|IN|N|O

OO0 0O 0O WOoOOoOWWOoOWwWOoOoow

Punkte:

W WWWOoO WWwOoOOoOWwOoOOwOowwao

Schiri:

Die Knallfrosche
Knorpelschaden
Die Lattenkrache Jan Ulbrich (2)
Die Knallfrosche

Limes Kickers
Knorpelschaden Ulbrich, Disterer
Die Lattenkracher

Hipster 2.0

Los Filigranos
Limes Kickers
Hipster 2.0

Los Filigranos
Die Knallfrosche
Knorpelschaden
Hipster 2.0

Tore UFC:

Wachtler, Strahm

Jan Ulbrich



Zellen Nr.: Platzierung: Mannschaftsname: Tore: Punkte: Tordifferenz: Punkte:

4.|Die Lattenkracher Thalmassing 6 5 9 6 1 9
3.|Die Knallfrésche Ellingen 7 5 9 6 2 9
5.|Knorpelschaden Berolzheim 4 10 3 12 -6 3
2.|SG Mini Limes Kickers Theilenhofen / Pfofeld 9 7 9 6 2 9
1.|Los Filigranos Ettenstatt / Fiegenstall / Bergen 14 0 15 0 14 15
6.|Hipster 2.0 SG Wettelsheim / Auernheim / Treuchtlingen 0 13 0 15 -13 0




