## PHC 53 U09

 Beginn:
 08:40
 Uhr

 Begrüßung:
 00:20
 Minuten

 Spielzeit
 00:10
 Minuten

 Verzögerung:
 00:02
 Minute(n)

 Gesamt:
 00:12
 Minuten

## U09-Mannschaften

Die Knallfrösche Ellingen
Die Lattenkracher Thalmässing
Knorpelschaden Berolzheim
SG Mini Limes Kickers Theilenhofen / Pfofeld
Los Filigranos Ettenstatt / Fiegenstall / Bergen
Hipster 2.0 SG Wettelsheim / Auernheim / Treuchtlingen

## Spieler UFC Ellingen:

Jan Ulbrich, Patrick Disterer, Luca Strahm, Liam Vogt, Bastian Wachtler, Luca Meyer Andras Eibl, Samuel Hantschmann, Florian Müller, Jakob Weber, Jonathan Wirth, Fynn Großmann

U09-Spiele										
Von:	Bis:	Team 1	Team 2	Erge	b <u>nis:</u>	Pı	ınkte	<b>e</b> :	Schiri:	Tore UFC:
1 09:00	09:10	Die Lattenkracher Thalmässing	Knorpelschaden Berolzheim	1 :	0	3	:	0	Die Knallfrösche	
2 09:12	09:22	SG Mini Limes Kickers Theilenhofen /	Pfo Los Filigranos Ettenstatt / Fiegenstall / Ber	0	2	0	:	3	Knorpelschaden	
3 09:24	09:34	Hipster 2.0 SG Wettelsheim / Auernhei	im / Die Knallfrösche Ellingen	0	2	0	:	3	Die Lattenkrache	Jan Ulbrich (2)
4 09:36	09:46	Knorpelschaden Berolzheim	SG Mini Limes Kickers Theilenhofen / Pfof	1 :	3	0	:	3	Die Knallfrösche	
5 09:48	09:58	Los Filigranos Ettenstatt / Fiegenstall	/ Be Hipster 2.0 SG Wettelsheim / Auernheim /	4	0	3	:	0	Limes Kickers	
6 10:00	10:10	Die Lattenkracher Thalmässing	Die Knallfrösche Ellingen	1 :	2	0	:	3	Knorpelschaden	Ulbrich, Disterer
7 10:12	10:22	SG Mini Limes Kickers Theilenhofen /	Pfo Hipster 2.0 SG Wettelsheim / Auernheim /	4	0	3	:	0	Die Lattenkrache	r
8 10:24	10:34	Los Filigranos Ettenstatt / Fiegenstall	/ Be Die Lattenkracher Thalmässing	3	0	3	:	0	Hipster 2.0	
9 10:36	10:46	Knorpelschaden Berolzheim	Die Knallfrösche Ellingen	1 :	2	0	:	3	Los Filigranos	Wachtler, Strahm
10 10:48	10:58	Hipster 2.0 SG Wettelsheim / Auernhei	im / Die Lattenkracher Thalmässing	0	1	0	:	3	Limes Kickers	
11 11:00	11:10	Los Filigranos Ettenstatt / Fiegenstall	/ Be Knorpelschaden Berolzheim	4	0	3	:	0	Hipster 2.0	
12 11:12	11:22	Die Knallfrösche Ellingen	SG Mini Limes Kickers Theilenhofen / Pfof	1 :	2	0	:	3	Los Filigranos	Jan Ulbrich
13 11:24	11:34	Hipster 2.0 SG Wettelsheim / Auernhei	im / Knorpelschaden Berolzheim	0	2	0	:	3	Die Knallfrösche	
14 11:36	11:46	SG Mini Limes Kickers Theilenhofen /	Pfo Die Lattenkracher Thalmässing	0	3	0	:	3	Knorpelschaden	
15 11:48	11:58	Die Knallfrösche Ellingen	Los Filigranos Ettenstatt / Fiegenstall / Ber	0	1	0	:	3	Hipster 2.0	

U09-Tabelle					
Zellen Nr.:	Platzierung: Mannschaftsname:	Tore:	Punkte:	Tordifferenz:	Punkte:
	4. Die Lattenkracher Thalmässing	6 : 5	9 : 6	1	9
	3. Die Knallfrösche Ellingen	7 : 5	9 : 6	2	9
	5. Knorpelschaden Berolzheim	4 : 10	3 : 12	-6	3
	2. SG Mini Limes Kickers Theilenhofen / Pfofeld	9 : 7	9 : 6	2	9
	1. Los Filigranos Ettenstatt / Fiegenstall / Bergen	14 : 0	15 : 0	14	15
	6. Hipster 2.0 SG Wettelsheim / Auernheim / Treuchtlingen	0 : 13	0 : 15	-13	0